
CENOVÁ NABÍDKA č.: 2023104

KALKUL4 V03.42-02 (C) 1990-2023 PeliCo; licence #06080042: PD3 PODLAHY DVEŘE s.r.o. IČO: 26375541 DIČ: CZ26375541 (KALKTISK V01.43-06 X2017r3)

IČO: 26375541 DIČ: CZ26375541
PD3 PODLAHY DVEŘE s.r.o.
Koterovská 2039/114
326 00 Plzen
Účet: 2601086558/2010
SWIFT: FIOBCZPP
IBAN: CZ5720100000002601086558

Datum vystavení: 30.05.2023
Datum splatnosti: 30.05.2023

Variabilní symbol: 2023104
Konstantní symbol: 0308
Částka: 215 368,00 Kč
Účet: 2601086558/2010

Poštovní adresa obchodního partnera:

PLZEŇSKÝ KRAJ
Škroupova 18
306 13

Fakturační adresa obchodního partnera:

IČO: 70890366 DIČ: CZ70890366
PLZEŇSKÝ KRAJ
Škroupova 18
306 13

Prostory určené k pokládce podlah musí být zcela vyklizeny. Teplota v prostorách musí mít 20C 4 dny před započetím prací.Při
pokládce PVC a koberce bez celoplošného lepení je omezená záruka. U renovací dřevěných podlah je výsledek nejistý. Nutný
přístup k el.energii a vodě. U topení v podlaze teplota na povrchu nesmí být vyšší jak 27C. Při pokládce 20C.

Používejte údržbové prostředky doporučené prodejcem.

Číslo Slovní popis Sleva[%] Množství MJ Cena/MJ DPH[%] Částka

2000 Škroupova ul. ks
2000 kancelář 162/327/231/230/431 ks
2220 demontáž krytiny lepené 132.9 m2 69,00 21 9170,10
2240 likvidace odpadu 132.9 m2 25,00 21 3322,50
2011 příprava podkladu 132.9 m2 12,00 21 1594,80

1310 PCI SCH Z penetrace 132.9 m2 49,00 21 6512,10
1323 PCI SCH SU rychlostěrka 880 kg 58,00 21 51040,00
1327 stěrkování 132.9 m2 89,00 21 11828,10
1610 přebroušení stěrky 132.9 m2 47,00 21 6246,30
2600 K162/PVC Titan Pro 664D 4x5.10/5.10 40.8 m2 371,00 21 15136,80

2600 K327/PVC Titan Pto 3 x 6.80 20.4 m2 371,00 21 7568,40
2600 K231/230/PVC Titan Pro 6182 54 m2 371,00 21 20034,00
2600 K431/PVC Titan Pro 1000 3 x 6.70 / 6.70 40.2 m2 371,00 21 14914,20
2611 PVC - pokládka lepením 132.9 m2 95,00 21 12625,50
2613 fixační lepidlo pod PVC 33 kg 173,00 21 5709,00

1210 studený svár PVC 11.4 bm 55,00 21 627,00
2617 sokl z PVC 3/3 cm vč. montáže 105.9 bm 95,00 21 10060,50
2001 doprava, přesun hmot 2 ks 800,00 21 1600,00

Sazba Základní Snížená Nulová Součet

Cena Kč 177989,30 0,00 0,00 177989,30

DPH Kč 37377,75 0,00 0,00 37377,75

Součet Kč 215367,05 0,00 0,00 215367,05

Celkem k úhradě:

215 368,00 Kč

Ev.č.dok.KH:
Vystavil: Polatová
Zaokrouhleno: 0,95 Kč

Převzal:
Dne:

Podpis a razítko:


